
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/001-52  

 

P O R T A R I A  N
o
 2372/2019 – GABS/SEMEC 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

     DESIGNAR o servidor Elder Melo das Neves, matrícula nº 0394289-013, para 

fiscalizar as determinações estabelecidas no Contrato com a empresa abaixo relacionada, cujo objeto é 

Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI, através do Processo nº 6404/2019 ― 

SEMEC.  

 

 Contrato nº 121/2019 – M DA S RODRIGUES EIRELI. 

 Contrato nº 122/2019 – EPINET INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL. 

 Contrato nº 123/2019 – MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI. 

 Contrato nº 124/2019 – FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP. 

 Contrato nº 125/2019 – ULTRASEG COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 

DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI – ME.  

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 11 de julho de 2019. 

 

 

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 

Secretária Municipal de Educação.  

 


		2019-07-11T16:57:31-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




